様式第４号（第６条関係）
工事完了届出書
　　年　　月　　日
　  飛騨市長　　都　竹　淳　也　あて
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　   　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　年　　月　　日付けで申請した飛騨市いきいき住宅改善助成事業に係る工事について、下記のとおり完了したので届け出ます。
記
１　工事に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　改造箇所

３　工事期間　　　着工　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　完了　　　　　　年　　月　　日

	※　市確認欄
　担当者意見

　　 　年　　月　　日
確認者　　　　　　　　　　印

添付書類：当該工事代金請求書の写し及び改善した部分の写真